2

[image: image1.jpg]o e

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            от ________________                                               № _______________
поселок Сенной
Об утверждении муниципальной программы Сенного сельского поселения Темрюкского района «Молодежь Сенного сельского поселения Темрюкского района»

       В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», постановлением администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района от 11 октября 2022 года № 154  «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формировании, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ Сенного сельского поселения Темрюкского района», постановлением администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района от -- октября 2025 года  № --- «Об утверждении перечня муниципальных программ Сенного сельского поселения Темрюкского района на 2026 год»,   п о с т а н о в л я ю:
       1. Утвердить муниципальную программу «Молодежь Сенного сельского поселения Темрюкского района» (приложение).

       2. Общему отделу администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района (Усова) официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании газете Темрюкского района «Тамань» и опубликовать на  официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» temryuk.ru на официальном сайте администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района.
       3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на директора МБУК «Сенная централизованная клубная система» Е.Н. Сермягину.
       4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее 1 января 2026 года.
Исполняющий обязанности главы

Сенного сельского поселения
Темрюкского муниципального района
Краснодарского края                                                                           Н.П. Дудко

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Сенного сельского поселения Темрюкского муниципального района
Краснодарского края

от _______________  №______
«Об утверждении муниципальной программы Сенного сельского поселения Темрюкского района «Молодежь Сенного сельского поселения

Темрюкского района»»
Проект подготовлен и внесен:

    Директором  МБУК «ЦКС»

    Сенного сельского поселения

Темрюкского района                                                                      Е.Н. Сермягина
Проект согласован:

Начальник финансового отдела

администрации Сенного сельского поселения

Темрюкского района                                                                             Э.А. Бзовая

Директор МКУ «Сенная ЦБ»

Сенного сельского поселения

Темрюкского района

    И.В. Невестенко

        Начальник общего отдела администрации

    Сенного сельского поселения

    Темрюкского района                                                                              Н.Н. Усова